
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 11 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.1465 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXIII100/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2025 rok i Uchwały Nr XVIII/133/2025 Rady Gminy Masłów z dnia  

11 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.43.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 kwietnia 2025 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 312 055,21 0,00 11 312 055,21

60014 Drogi publiczne powiatowe 981 700,00 19 000,00 1 000 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 500,00 19 000,00 994 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 812 867,06 -19 000,00 3 793 867,06

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 24 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 700,38 -43 000,00 847 700,38

Razem: 50 608 145,23 0,00 50 608 145,23

BeSTia Strona 1 z 1


